PROVIANTPRISER 2024

MIDDAG/pINNER

Lapskaus /Stew*

Reinsdyrboller Vilti /Reindeer meatballs
Skinke /Ham*

Kylling /Chicken

Laks /Salmon

Pannekakemiks /Pancakemix

Bacalao /Salted dried codfish in sause*

Pasta di parma

Chili sin Carne*

Risotto med steinsopp /Risotto with porchinirooms*

Gilde Turmat /Gilde freeze-dried meals

MIDDAG/pINNER

Pastaskruer pr.pose /Pasta
Potetmos pr.pose /Mashed potatoes
Ris pr.pose /Rice*

Erter og Gulrot /Peas and carrot*
Tomater /Tomatoes

Bonnemiks /Bean mix

Pepper pr.pk

Salt pr.pk

Tyttebeersyltetay /Cranberry Jam

SUPPER & DRIKKE

Rett i koppen pr.pose /Cup-a-soup

Supper pr.pose /Powdered soup

Neskaffe pr.pose /instant Coffee

Teposer /Teabags

Sjokolademelk/kakao pr.pose /Chocolatemilk
Torrmelk pr.pose /Powdered milk
Solbzertoddy pr.pose /Black Currant toddy

Iste pr.pose /Ice Tea

medl.pris

90,-
60,-
60,-
60,-
45,-
35,-
90,-
55,-
55,-
65,-
120,-

medl.pris

medl.pris

10,-

Ikke medlemmer betaler et tillegg p& 10% pa matprisene.

Non members add 10% to the total food price.

Priser inkl. 15% mva
Priserincl.15% vat

Dette er en standardliste for alle selvbetjeningshyttene til

DNT Oslo og Omegn: Varelageret vil variere fra hytte til hytte.

This is a standard price-list for all of the self-service cabins. The

products wil vary from cabin to cabin.

KJEKS, PALEGG, FROKOST

Havregryn (betal etter skjgnn) /Oatmeal
Havregrat pr.pose /Breakfast porridge
Knekkebrad, Wasa /Rye Crisp, Wasa
Knekkebrad Sandwich, Wasa /Sandwich Rye Crisp
Kjeks, Kornmo /Biscuits, Kornmo

Bixit, sjokoladekjeks /Bixit with chocolate
Honning pr.beger /Honey*

Leverpostei pr.beger /Liver Paté
Makrellfilet pr.beger /Filet of mackerel*
Ost pr.bit /Cheese*

Syltetey/Marmelade //am

Margarin pr.beger /Margarine

Sukker pr.pk /Sugar

Sukker og kanel /Sugar mixed with cinnamon
Rosiner pr.pk /Raisins

Energibar, Eldorado /Energy Bar

DESSERT

Ananas /Pineapple

Fersken /Peach Halves

Fruktcocktail /Fruit Cocktail
Sjokoladepudding /Chocolate pudding*

Vaniljesaus /Vanilla Sauce*

ANNET

Plaster pr.rull /Band-Aid, roll
Plaster, strips /Band-Aid, Strips

*Glutenfri
*Gluten-free

Turen startermed T

Bli medlem og & medlemspris!
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medl.pris
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medl.pris

25,-
30,-
30,-
35,-
25,-

medl.pris

25,-

DNT Oslo og Omegn




